

پیامبر گرامی اسلام (ص):

چه خوب عطیه و هدیه‌ای است سخن حقی که آن را بشنوی، سپس آن را به سوی برادر مسلمان خود بفرستی.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۳

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۵۹۱
سال بیست و پنجم



جهرم قهرمان مسابقات کونگفو توتایما قهرمانی استان فارس شد



کونگفو کاران جهرم با جام قهرمانی از مسابقات کونگفو قهرمانی استان فارس در سبک توتایما بازگشتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته وحید عارف رئیس هیئت کونگفو شهرستان جهرم، مسابقات کونگفو توتایما قهرمانی استان فارس در شهرستان مرودشت با شرکت ۲۵۰ ورزشکار از سراسر استان فارس برگزار شد که در پایان از بین تیم‌های شرکت‌کننده که شامل شهرستان‌های مرودشت، جهرم، شیراز، فسا، زرین‌دشت، استهبان، فیروزآباد، بیضا و سعادت شهر بودند، تیم پرقدرت شهرستان جهرم بر سکوی اول ایستاد و مقام قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کرد، تیم شهرستان مرودشت مقام دوم شد و تیم بیضا مقام سوم را به دست آورد. گفتنی است مربیگری تیم جهرم را سعید مردانه و حمیدرضا فدایی و سرپرستی آن را ایمان راهداری بر عهده داشتند. اسامی مقام‌آوران انفرادی:

رده نونهالان
نشان طلا: محمدامین امیری، هومن اسفندیاری، حسین اسفندیاری، امیرعلی توکل

نشان نقره: امیرحسین رحمانیان، محمد زارعی، مهدی زارعی، محمدمتین شعبانی، حسین صفری

نشان برنز: امیرحسین مرادی، ابوالفضل علی‌زاده، امیرمهدی درویش زاده، امیررضا بهبودی

رده سنی نوجوانان
نشان طلا: علیرضا علیزاده، وحید یشلیده، سبجان حاجیان، حسین صفری

نشان نقره: علی چاپک، محمد فداکار

رده سنی جوانان
نشان طلا: علی انگامه، رضا ابراهیمی، حسین رحیمی، ذبیح‌الله صادقی، امین رحیمی، حسین دراجی، رضا طاهری

نشان برنز: امیرحسین سنگ آرا

رده سنی بزرگسالان
نشان طلا: سعید مردانه، ایمان راهداری

نشان نقره: علی بهمنی نسب.

سلیمانی دبیر فدراسیون ژیمناستیک کشور: برگزاری لیگ باشگاه‌های خصوصی در کشور سالن‌های ژیمناستیک در کشور تجهیز می‌شوند

امکانات باشند توسط فدراسیون کشور تجهیز می‌شوند. محسن سلیمانی، دبیر فدراسیون ژیمناستیک کشور که در مجمع انتخاباتی این هیئت در یاسوج سخن می‌گفت از تلاش و حمایت‌های علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان تقدیر و بیان داشت: بی‌شک حمایت مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد باعث ارتقا و اعتلای این رشته در استان و کشور شده است.

سلیمانی، دبیر فدراسیون ژیمناستیک کشور از مدیریت و برنامه‌ریزی خوب محمدی رئیس هیئت استان و رئیس منطقه چهار ژیمناستیک کشور تقدیر کرد.

از برگزاری لیگ باشگاه‌های خصوصی این رشته در کشور خبر داد. دبیر فدراسیون ژیمناستیک کشور، از اعزام ملی‌پوشان این فدراسیون به رقابت‌های قهرمانی آسیا در ازبکستان و کسب شش مدال توسط ورزشکاران و ملی‌پوشان این فدراسیون در سال گذشته خبر داد.

وی، تجهیز سالن‌های فاقد امکانات و تجهیزات رشته ژیمناستیک را یکی از برنامه‌های مهم فدراسیون ذکر و بیان داشت: بودجه فدراسیون در سال گذشته یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بوده است.

شیراز میزبان مسابقات رپنر قهرمانی استان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش‌های رزمی شهرستان شیراز دومین دوره رقابت‌های قهرمانی رشته رزمی رپنر در فارس به میزبانی شهرستان شیراز برگزار شد.

در این دوره از رقابت‌ها که همراه با اجرای حرکات استقامتی رشته رزمی رپنر در شهرستان شیراز برگزار شد بیش از ۱۰۰ ورزشکار از بانوان ورزشکار در پنج رده سنی با هم به رقابت پرداختند و تیم‌های شرکت‌کننده در مسابقات به ترتیب موفق به کسب عناوین قهرمانی شدند.

مقام اول به باشگاه‌های جوان، شهدای سدی، غدیر و شهروند سرپرستی مرضیه ملایی، تیم باشگاه مشتاق به مسئولیت مریم ایمانی مقام دوم و مقام سوم این دوره از مسابقات هم به شرکت‌کنندگان باشگاه شهدای رهبویان وصال و فرهنگسرای

تکنیک‌های فنی بدلی، سرعتی، قدرتی، جهشی، دفاع با چوب، چاقو، دفاع شخصی، تکنیک‌های فرم و شکستن اجسام سخت در رشته رزمی رپنر مورد استفاده قرار می‌گیرد و هنرجویان با پرداختن به این تکنیک‌ها به افزایش توان ذهنی و قدرت جسمی می‌پردازند.

مسئول برگزاری مسابقات مریم ایمانی در پایان ضمن تشکر از شرکت‌کنندگان در این دوره از مسابقات از همکاری هیئت ورزش‌های رزمی شهرستان، مدیران و مسئولین ورزش و جوانان تقدیر کرد.

مسئول کمیته خبری هیئت کشتی تقدیر شد



سرویس خبری/ علیرضا گلچین: کرد. در این مراسم عباس ملایری مربی کشتی شهرستان کازرون و فریبرز ثمربخش کمیته خبری هیئت کشتی سایر ورزشکاران وی را همراهی آورد و از زحمات وی قدردانی کرد.

کسب نخستین مدال آسیایی طناب‌زنی



نگین نرمانی مقام اول نمایشی دبل داج مسابقات آسیا و اقیانوسیه طناب‌زنی را کسب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، نگین نرمانی ورزشکار شیرازی در مسابقات طناب‌زنی آسیا و اقیانوسیه که در شهر اینچئون کره جنوبی برگزار شد، در رقابت‌ها قضاوت کرد.

واحد

پلیس بوشهر: سرعت بالای یک خودرو حامل قاقاق باعث مرگ راننده شد

یک دستگاه خودرو تندرو حامل بار قاقاق پس از عدم توجه به ایست پلیس و افزایش سرعت خود با ترکیدگی لاستیک واژگون شد و راننده فوت کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی پلیس بوشهر، چند دستگاه خودرو تندرو حامل بار قاقاق بدون توجه به دستور ایست واحد گشت انتظامی پاسگاه کلمه از توابع شهرستان دشتستان با سرعت زیاد به راه خود ادامه می‌دهند که با اجرای طرح مهار، گشت انتظامی پاسگاه بوشکان نیز در سهرای بوشکان، کلمه، تنگ ارم مستقر می‌شود و خودروهای تندرو حامل قاقاق با دیدن گشت پلیس در سهرای به طرف یک جاده فرعی و خاکی تغییر مسیر داده که دو دستگاه خودرو به وسیله پلیس متوقف و

خودکشی نافر جام دختر و پسر نوجوان در مسافر خانه پس از رابطه نامشروع

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، صاحب یک مسافرخانه که اتاقي را به دختر و پسر نوجوانی اجاره داده بود در حالی پای میز محاکمه ایستاد که دختر و پسر نوجوان در اتاق مجارهای با خوردن قرص برنج به استقبال مرگ رفته بودند، اما معجزه‌آسا زنده ماندند.

رسیدگی به این پرونده از اوایل تابستان امسال به دنبال شکایت پدر و مادر یک دختر ۱۳ ساله به نام آویسا آغاز شد. آن‌ها که به پلیس آگاهی رفته بودند از پسر ۱۵ ساله‌ای که دخترشان را در یک مسافرخانه در حوالی میدان شوش آزار داده بود شکایت کردند.

با این شکایت پلیس ماجرا را پیگیری کرد و آویسا به پزشکی قانونی معرفی شد. درحالی‌که پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرده بود این دختر مورد آزار قرار گرفته است مادر وی به مأموران پلیس گفت: مدتی بود به رفتارهای دخترم مشکوک شده بودم، او زمان زیادی را در فضای مجازی می‌گذراند. چند بار به او تذکر داده بودم، اما گوشش بدهکار نبود. حتی دخترم چند بار به بهانه رفتن به خانه دوستانش دیر از مدرسه به خانه برگشت. تا این‌که به رابطه پنهانی او با یک پسر ۱۵ ساله به نام امین پی بردم. من چند بار از دخترم خواستم تا رابطه‌اش را با امین تمام کند، اما آویسا می‌گفت آن‌ها فقط در فضای مجازی با هم در ارتباط هستند.

وی ادامه داد: چند روز پیش دخترم از یک مسافرخانه در حوالی میدان شوش با من تماس گرفت و گفت با امین به آنجا رفته است و قصد دارد با خوردن قرص برنج به زندگی‌اش پایان دهد. من که از شنیدن این حرف شوکه شده بودم ماجرا را به همسرم گفتم و بلافاصله به آدرس مسافرخانه‌ای که آویسا داده بود رفتم. دخترم و امین در اتاق اجاره‌ای قرص برنج خورده بودند.

قاتل سریالی برای اثبات وفاداری گوش و بینی یک زن را به همسرش هدیه داد!

به‌سرعت برای تحقیقات در محل حاضر شدند و در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد که این جوان هدف ضربات زیاد چاقو قرار گرفته است. تجسس‌ها ادامه داشت تا این‌که یک پراید بدون سرنشین در نزدیکی اتوبان خلیج‌فارس پیدا شد و مأموران پی بردند که صاحب پراید همان جوان به قتل رسیده است و با توجه به مدارک شناسایی داخل خودرو خانواده احسان ۲۵ ساله شناسایی شدند و در ادامه مأموران اطلاع یافتند که احسان در یک آژانس کار می‌کرده و هیچ خصومتی با کسی نداشته است. ردیابی‌ها ادامه داشت تا این‌که کارآگاهان با خبر شدند که احسان از چندی قبل با مرد جوانی به نام «مجید» اختلاف حساب مالی داشته است و به‌این‌ترتیب ردیابی‌ها برای دستگیری تنها مظنون این پرونده آغاز شد، اما هیچ سرنخی از مرد جوان به دست نیامد.

دومین جنایت
تحقیقات ادامه داشت تا این‌که روز ۳ آذرماه جسد زنی جوان که به طرز هولناکی به قتل رسیده بود پیدا شد و مأموران با حضور در منطقه یافت‌آباد مشاهده کردند که گوش و بینی زن جوان بریده شده و عامل جنایت با ضربات زیاد چاقو دست به قتل زن جوان زده است. مشخصات زن جوان شناسایی شد و تیم جنایی در این شاخه از کاوشگری‌ها شماره تلفن زن جوان را موردبررسی

قبل وقتی از خیابان عبور می‌کردم روی یک حجله دیدم و از اهالی محل شنیدم این پسر جوان به قتل رسیده و وسایلی به سرقت رفته است. در این مدت سکوت کردم و با کسی حرفی نزدم تا این‌که فهمیدم همسر مرتکب دو قتل شده است و احتمال می‌دهم این پسر جوان را هم به قتل رسانده باشد.

مجید بار دیگر هدف بازجویی قرار گرفت و وقتی خود را در برابر مدارک پلیسی دید به‌ناچار پرده از سوین جنایتش برداشت. قاتل سریالی در این مرحله به مأموران گفت: با اصغر هم اختلاف مالی داشتم و به همین دلیل او را به قتل رساندم و وسایلی داخل خودرو و تلفن همراهش را به سرقت بردم و فکر نمی‌کردم این جنایت‌ها فاش شود.

دادگاه کیفری
اعترافات هولناک این قاتل خونرسد کافی بود تا او در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محمداقربان‌زاده مورد محاکمه قرار گیرد. در ابتدا خانواده سه قربانی این جنایت هولناک درخواست قصاص برای مجید داشتند.

اجرای حکم
مجید پس از سال‌ها انتظار که در زندان بود سحرگاه پای چوبه دار رفت و مقام قضایی که همراه اولیای دم در زندان حضور داشت پس از خواندن حکم صادرشده از سوی دادگاه کیفری دستور اجرای حکم را صادر کرد و پرونده این قاتل سریالی با طناب دار بسته شد.

